

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OU a KD Suchá n.Parnou	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Suchá n.Parnou	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	CS, s.r.o.	44101937	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV: Dodávky 8 912,22	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 680,03	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV: Dodávky 4 632,65	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 511,51	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M": Dodávky 22,88			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 933,17			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 692,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 324,21	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 29 016,66	
Pečiatka				24 DP 20,00 % z 29 016,66 5 803,33	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 34 819,99	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OU a KD Suchá n.Parnou

Objednávateľ Obec Suchá n.Parnou

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
N15	Nové omietky	20 912,66	4 182,53	25 095,19	0,00	20 912,66	0,00	0,00	0,00
N18	Vykurovanie - Naviac práce	6 823,74	1 364,75	8 188,49	0,00	6 823,74	0,00	0,00	0,00
N22	Elektroinštalácia - napojenie rekuperačných jednotiek	956,05	191,21	1 147,26	0,00	956,05	0,00	0,00	0,00
N25	Náter oc.váznikov	324,21	64,84	389,05	0,00	0,00	324,21	0,00	0,00
Celkom		29016,66	5803,33	34 819,99	0,00	28 692,45	324,21	0,00	0,00
Rozpis položky číslo 14									
SO 01 pol 14	Rezerva rozpočtu z titulu rekonštrukcie - 10%	24 164,84	4 832,97	28 997,81	0,00	24 164,84	0,00	0,00	0,00
Celkom		24164,84	4832,97	28997,81	0,00	24 164,84	324,21	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: **OU a KD Suchá n.Parnou**

Objekt: **Naviac práce**

Časť: **Nové omietky**

Objednávateľ: Obec Suchá n.Parnou

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 592,241 18,569

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 288,318 17,738

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	174,361	1,405	244,977	0,033
2	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	837,109	1,449	1 212,971	0,167
3	612460263	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. do 20 mm	m2	837,109	12,680	10 614,542	14,063
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	837,109	2,647	2 215,828	3,474

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 938,114 0,831

5	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	181,500	3,694	670,461	0,348
6	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 m	m2	71,000	10,467	743,157	0,439
7	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	754,500	1,100	829,950	0,038
8	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	202,320	2,530	511,870	0,006
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,531	11,556	17,692	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,779	0,374	5,153	0,000
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,531	8,720	13,350	0,000
12	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,655	1,072	8,206	0,000
13	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,531	25,000	38,275	0,000
14	979089713	Prenájom kontajneru	ks	1,000	100,000	100,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 365,809 0,000

15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,569	19,700	365,809	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 320,416 0,363

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 198,400 0,360

16	733125009	22x1,5	m	240,000	6,900	1 656,000	0,355
17	733150801	0,00106t	m	240,000	1,990	477,600	0,005
18	733191201	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	240,000	0,270	64,800	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 773,500 0,003

19	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojrakového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	25,000	10,123	253,075	0,002
20	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrakového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	25,000	20,817	520,425	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

766 Konštrukcie stolárske 348,516 0,000

21	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	80,675	3,207	258,725	0,000
22	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	80,675	1,113	89,791	0,000

Celkom 20 912,657 18,932

ROZPOČET

Stavba: **OU a KD Suchá n.Parnou**

Objekt: **Naviac práce**

Časť: **Vykurovanie - Naviac práce**

Objednávateľ: **Obec Suchá n.Parnou**

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 823,744 0,213

731 Ústredné kúrenie - kotolne 1 246,698 0,016

1	731291020	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	75,516	75,516	0,003
2	484810004600	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M 31, DN 25, typ čerpadla, Alpha2 60, VISSMANN	ks	1,000	481,003	481,003	0,005
3	731291030	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	1,000	95,618	95,618	0,003
4	484810004800	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M 31, DN 32, typ čerpadla, Alpha2 60, VISSMANN	ks	1,000	554,733	554,733	0,006
5	998731201	6 m	%	12,069	3,300	39,828	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 876,843 0,173

6	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	53,167	53,167	0,000
7	484380001000	ohrev pitnej vody v spojení s nástennými zariadeniami, objem 120 l, so smaltovaním Ceraprotect, z ocele, biela, VISSMANN	ks	1,000	741,838	741,838	0,075
8	732219210	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	68,472	68,472	0,000
9	484380001600	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ CVA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l, biela, VISSMANN	ks	1,000	788,548	788,548	0,097
10	732491005	Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	7,455	7,455	0,000
11	426150000700	Čerpadlo cirkulačné COMFORT UP 20-14 BX 110, GRUNDFOS	ks	1,000	196,943	196,943	0,001
12	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	18,564	1,100	20,420	0,000

733 Rozvod potrubia 3 025,330 0,000

13	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D28x1,5	m	16,000	17,890	286,240	0,000
14	73312-2206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním D35x1,5	m	96,000	26,480	2 542,080	0,000
15	73319-0107	40	m	112,000	0,270	30,240	0,000
16	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	10,000	12,500	125,000	0,000
17	998733201	m	%	29,836	1,400	41,770	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 674,873 0,024

18	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	2,822	14,110	0,000
19	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	5,000	5,551	27,755	0,002
20	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	3,473	10,419	0,000
21	422010003000	Filter závitový, 3/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	7,951	7,951	0,000
22	551110005000	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FF, pinoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	8,207	16,414	0,000
23	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	3,801	34,209	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz, IVAR	ks	1,000	12,073	12,073	0,001
25	551110005100	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	7,000	14,542	101,794	0,004
26	551210024200	Ventil poistný pre vykurovanie, 1" x 5/4", 0,5-5,5 bar, PN16, KD25 Duco, mosadz, IVAR	ks	1,000	82,191	82,191	0,003
27	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	4,541	13,623	0,000
28	551190001100	Spätná klapka vodorovná Clapet, 5/4", mäkké tesnenie, mosadz, IVAR	ks	1,000	17,120	17,120	0,002
29	551210024300	Ventil poistný pre vykurovanie, 5/4" x 6/4", 1,5-5,5 bar, PN16, KD32 Duco, mosadz, IVAR	ks	1,000	305,704	305,704	0,009
30	551110005200	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 5/4" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	23,179	23,179	0,002
31	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	6,665	1,250	8,331	0,000

Celkom

6 823,744

0,213

ROZPOČET

Stavba: OU a KD Suchá n.Parnou

Objekt: Naviac práce

Časť: Elektroinštalácia - napojenie rekuperačných jednotiek

Objednávateľ: Obec Suchá n.Parnou

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						956,051	0,000
D7 Sekacie a pomocné práce pre elektro						683,651	0,000
1	21329-0150	Výsekanie drážky	m	135,000	3,194	431,190	0,000
2	21329-0150	Vyspravenie drážky	m	135,000	1,375	185,625	0,000
3	460 03 0071	Odvoz sute z vyburaných drážok	m ³	1,200	36,630	43,956	0,000
4	21329-0150	Sádra	kg	20,000	1,144	22,880	0,000
šnúry, káble Vodiče, šnúry, káble						272,400	0,000
5	0102 016	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x2,5	m	150,000	1,816	272,400	0,000
Celkom						956,051	0,000

ROZPOČET

Stavba: OU a KD Suchá n.Parnou

Objekt: Naviac práce

Časť: Náter oc.vázníkov

Objednávateľ: Obec Suchá n.Parnou

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 324,205 0,000

1	HZS000111	Očistenie a náter oc.vázníkov	hod	25,753	12,589	324,205	0,000
---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	---------	-------

Celkom 324,205 0,000

ROZPOČET

Stavba: SO-01 - Vybúranie vrstiev strešného plášt'a

Objekt: Rozpis položka č 14 - Rezerva rozpočtu z titulu rekonštrukcie - 10%

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9

Ostatné konštrukcie,búranie

9 439,308

1	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	93,540	79,802	7 464,679
3	713000042	plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m ²	1 870,800	0,607	1 135,576
4	961012715000	Vybúranie tep.izolácie (smrekolit,heraklit,PPS dosky-predpoklad hrubky 150mm)	m ³	93,540	8,970	839,054

D96

Presuny sute

14 725,535

5	979118705000	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfa lt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	121,602	15,000	1 824,030
6	979131409000	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzenýc h skládkach "O"-ostatný odpad	t	205,788	6,900	1 419,937
7	979011111000	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	327,390	6,780	2 219,704
8	979081111000	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	327,390	11,110	3 637,303
9	979081121000	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalš í 1 km	t	9 494,310	0,330	3 133,122
10	979082111000	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	327,390	6,840	2 239,348
11	979082121000	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	327,390	0,770	252,090

Celkom bez DPH

24 164,843